
 
 

UCHWAŁA NR XLI/304/2022 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 239 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 z późn. zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXII/241/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 lutego 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXIV/249/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 1 marca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXV/268/2022 rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 28/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 maja 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVI/273/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 31 maja 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 czerwca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVII/281/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 30 czerwca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 56/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 8 lipca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 lipca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 58/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 lipca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 72/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 78/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 8 września 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXIX/289/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 23 września 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 91/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 września 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 94/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 13 października 2022 r. 

- uchwałą Nr XL/294/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 25 października 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7045



- zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 28 października 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 49.636.307,35 zł zwiększa się o kwotę 1.683.135,71 zł do kwoty 51.319.443,06 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 44.335.309,91 zł dochody majątkowe  w kwocie 6.984.133,15 zł w związku, 
z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę 8.586.822,47 zł zmniejsza się o kwotę 61.124,90 zł do kwoty 8.825.697,57 zł. 

3. w § 2 kwotę 55.001.335,35 zł zwiększa się o kwotę 1.683.135,71 zł do kwoty 56.684.471,06 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 43.015.910,06 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13.668.561 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 kwotę 8.586.822,47 zł zmniejsza się o kwotę 61.124,90 zł do kwoty 8.525.697,57 zł. 

5. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7045



=DáąF]QLN�1U��

GR�XFKZDá\%XGĪHW�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ
1U�;/,���������

5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ

]�GQLD����OLVWRSDGD������U�

3ODQ�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�.UDVQ\VWDZ�QD�URN���������SR�]PLDQDFK

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���������� ������������ �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ���������� ������������ �������������
'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ������������ �������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������� ���� ����� ����������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ����� ����������

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK �������� ���� ����� ��������
Z�]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\�GOD�MHGQRVWNL�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ��������� ��������� ������������
5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ��������� ���� �������� ���������

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ������ ���� �������� ��������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ���� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�NRU]\VWDQLH�]�Z\FKRZDQLD�SU]HGV]NROQHJR ��������� ���� �������� ���������
������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ ���� ���� ��������� ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ��SRZ��JPLQQ\FK��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ�
SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH�L�SU]HGV]NROQH ���������� ��������� �������� ����������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�NRU]\VWDQLH�]�Z\Ī\ZLHQLD�Z�MHGQRVWNDFK�UHDOL]XMąF\FK�]DGDQLD�] ���������� ��������� ���� ����������

]DNUHVX�Z\FKRZDQLD�SU]HGV]NROQHJR

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ���� �������� ����������
5R]G]������ =DVLáNL�RNUHVRZH��FHORZH�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD ���������� ���� �������� ����������

HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH
������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���� ���� �������� ��������

Z�]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\�GOD�MHGQRVWNL�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ��������� ���� ������ ���������
������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK �������� ���� ������ ���������

Z�]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\�GOD�MHGQRVWNL�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/,�����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����OLVWRSDGD������U� �����]��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7045



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ������������ ���� ������������ ������������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ���� ������������ ������������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ���� ���� ������������ ������������
������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������� ���� �������� ����������

Z�]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\�GOD�MHGQRVWNL�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3U]HFLZG]LDáDQLD�&29,'����QD�ILQDQVRZDQLH�OXE ������������ ���� ���������� ������������
GRILQDQVRZDQLH�UHDOL]DFML�]DGDĔ�]ZLą]DQ\FK�]�SU]HFLZG]LDáDQLHP�&29,'���

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���� ���� ��������� ���������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���� ���� ��������� ���������

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�]�SDĔVWZRZHJR�IXQGXV]X�FHORZHJR�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ ���� ���� ��������� ���������
ELHĪDF\FK�MHGQRVWHN�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���������� ��������� ������������
']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���������� ���� �������� ����������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������� ���� �������� ����������

]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ���������� ���� ����������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���������� ���� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������� ���������� ���� ����������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� ��������� ������������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL ������������ ���� ��������� ������������

QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ������������ ���� ��������� ������������

]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������� ���� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�]DVLáNL�GOD�RSLHNXQyZ

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ��������� ���� �������� ���������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

'RFKRG\�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���������� ������������
'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ���������� ���������� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ���������� ���������� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/,�����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����OLVWRSDGD������U� �����]��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7045



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ���� ���������� ������������
������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�]�SDĔVWZRZ\FK�IXQGXV]\�FHORZ\FK�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE ���� ���� ���������� ����������

GRILQDQVRZDQLH�NRV]WyZ�UHDOL]DFML�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�MHGQRVWHN
VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

5R]G]������ ']LDáDOQRĞü�5]ąGRZHJR��)XQGXV]X��5R]ZRMX�'UyJ ���������� ���������� ���� ����
������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�]�SDĔVWZRZ\FK�IXQGXV]\�FHORZ\FK�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE ���������� ���������� ���� ����

GRILQDQVRZDQLH�NRV]WyZ�UHDOL]DFML�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�MHGQRVWHN
VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/,�����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����OLVWRSDGD������U� �����]��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7045



=DáąF]QLN�1U��

GR�XFKZDá\

1U�;/,���������

5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ

]�GQLD����OLVWRSDGD������U�

3ODQ�Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�.UDVQ\VWDZ�QD�URN��������SR�]PLDQDFK

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���������� ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ������������ �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ���������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������� ���������� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ��������� ������������ �������������

GRWDFMH ������������ ���� ��������� ������������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ������������ �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ���������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ���������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ��������� ������������ ������������

GRWDFMH ���������� ���� ��������� ������������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ ,]E\�UROQLF]H ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������� ������ ���� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ������ ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ������ ���� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����OLVWRSGD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7045



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������� ������ ���� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ������ ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ������ ���� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� ����� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ����� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ����� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ����� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ����� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ����� ����������

']LDá���� 2EVáXJD�GáXJX�SXEOLF]QHJR ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2EVáXJD�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK��NUHG\WyZ�L�SRĪ\F]HN�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX ���������� ���� ��������� ����������
WHU\WRULDOQHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������� ���������� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ��������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ���������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ��������� ��������� ������������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������� ���������� �������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� �������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���������� ���� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ������ �������� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����OLVWRSGD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7045



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ �������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� ��������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ ,QQH�IRUP\�Z\FKRZDQLD�SU]HGV]NROQHJR ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ��������� ���� ���������

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH�L�SU]HGV]NROQH ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ �������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� �������� �������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ =DVLáNL�RNUHVRZH��FHORZH�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD ���������� ���� �������� ����������
HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� �������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� �������� �������� ����������

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ��������� ���� ������ ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ������ ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ������ ���������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ������������ �������� ������������ ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ������������ ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ��������� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ���������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ������������ ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ �������� ������������ ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����OLVWRSGD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7045



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ������������ ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ��������� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ���������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ������������ ������������

']LDá���� 5RG]LQD ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 6\VWHP�RSLHNL�QDG�G]LHüPL�Z�ZLHNX�GR�ODW�� ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

GRWDFMH ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

GRWDFMH ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ %LEOLRWHNL ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

GRWDFMH ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� �������� �������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���������� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ����� �������� ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������� ���� �������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����OLVWRSGD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7045



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ���������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� �������� ���� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ����� ���� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� �������� ���� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ����� ���� ��������

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL ������������ ���� ��������� ������������
QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������� ���� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�]DVLáNL�GOD�RSLHNXQyZ

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����OLVWRSGD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7045



 Strona 1 
 

        Załącznik nr 3 

        do uchwały Nr XLI/304/2022 

Rady Gminy Krasnystaw 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

/po zmianach/ 

 
 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmioto

wej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 
   

600 60004 Powiat Krasnostawski   8 120 

600 60013 Województwo Lubelskie   800 000 

600 60014 Powiat Krasnostawski   341 551 

600 60016 Miasto Krasnystaw   21 000 

900 90013 Miasto Zamość   2 000 

921 92109 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej 
552 000 

  

921 92116 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej - Biblioteka 
141 000 

  

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   

 

754 75412 
OSP Krupe –zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego   
  

 

200 000 

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia 

Sióstr Służebniczek NMP NP w Tuligłowach  
211 000  

 

801 80104 
Leśniowskie Stowarzyszenie Samorządowo 

– Oświatowe  Leśniowice 21A 
  

 

212 919 

851 85154 Wspieranie działań z zakresu integracji 

społecznej osób uzależnionych, prowadzenie 

terapii, zajęć psychokorekcyjnych oraz grup 

wsparcia w warunkach lokalnych, 

przeciwdziałających  wykluczeniu 

społecznemu 

  

 

9 000 

851 85154 Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej 

dla osób dotkniętych problemem 

alkoholowym oraz członków i rodzin 

  

5 000 

851 85154 Promowanie aktywnych form spędzania 

wolnego czasu  przez dzieci i młodzież 

poprzez: finansowanie zajęć, obozów, 

imprez i projektów, realizowanych przez 

organizacje sportowe oraz placówki 

oświatowe, organizowanie gminnych imprez 

i programów sportowo-rekreacyjnych, 

wspieranie młodych talentów 

  

11 752 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, 

prowadzenie szkoleń, udział w zawodach, 

organizacja imprez sportowo rekreacyjnych 

  

90 000 

Ogółem 904 000  1 701 342 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7045



Zestawienie wydatków na Fundusz Sołecki w 2022 r. /po zmianach/

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

1. 2 3 4 5 6 7

1. Białka

1 900 90004 4300
Podcięcie i pielęgnacja drzew przy drodze Nr 110001L w 

msc. Białka 8 000,00

2 600 60020 4270
Remont wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej 

Nr 842 w msc. Białka 1 000,00

3 600 60020 4270
Remont wiaty przystankowej przy drodze gminnej Nr 

110001L w msc. Białka 1 500,00

4 801 80101 4240
Zakup laptopa dla Zespołu Nr 3 Przedszkola i Szkoły 

Podstawowej w Krasnymstawie 6 000,00

5 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w msc. Białka 8 847,00

25 347,00

2. Bzite

1 900 90095 6050
Zakup i montaż urządzeń zabawowych i rekreacyjnych na 

placu przy WDK w Bzitem 27 335,00

27 335,00

3. Jaślików

1 900 90095 6050 Budowa altanki wraz z grillem w msc. Jaślików 18 000,00

2 754 75412 4210 Mundur wyjściowy męski 690,00

3 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Jaślików 10 000,00

28 690,00

4. Józefów

1 600 60016 4270 Remont drogi na dz. Nr 399 w msc. Józefów 12 515,00

12 515,00

5. Kasjan

1 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 126027L w msc. Kasjan 22 455,00

22 455,00

6. Krupe

1 600 60016 4270 Remont dróg na dz. Nr 74, 1006, 1023 w msc. Krupe 34 715,00

2 754 75412 6230
Dotacja dla OSP Krupe na zakupu lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego 5 000,00

39 715,00

7. Krupiec

1 900 90095 6050 Budowa altany w msc. Krupiec 0,00

2 600 60016 4270
Remont drogi na dz. Nr 214 w msc. Krupiec z 

wytyczeniem przez geodetę 4 742,00

4 600 60016 4270 Remont drogi dojazdowej do bloków w Krupcu. 16 810,00

21 552,00

8. Krynica

1 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Krynica 4 747,00

2 700 70005 4210 Zakup zmywarki do WDK Krynica 1 399,00

3 700 70005 4210 Zakup kuchni elektrycznej 1 854,00

Załącznik nr 4

do uchwały  Nr  XLI/304/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia  24 listopada 2022 r.

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7045



3 700 70005 4300 Zakup i montaż zlewu dwukomorowego do WDK Krynica 1 000,00

4 900 90095 6050 Budowa wiaty w msc. Krynica - kontynuacja 6 091,00

15 091,00

9. Latyczów

1 700 70005 4300 Rozbiórka budynku gospodarczego w msc. Latyczów 2 000,00

2 900 90095 6050 Budowa altany w msc. Latyczów 16 000,00

3 900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na placu zabaw w msc. Latyczów 1 000,00

4 900 90095 4270 Konserwacja placu zabaw w msc. Latyczów 3 000,00

5 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Latyczów 5 019,00

27 019,00

10. Małochwiej Duży

1 926 92695 6050
Zakup i montaż elementów do siłowni zewnętrznej w msc. 

Małochwiej Duży 29 269,00

2 700 70005 4210
Zakup i montaż garażu metalowego dla OSP Małochwiej 

Duży 6 000,00

3 921 92195 4210 Zakup namiotu szybkorozkładalnego - Małochwiej Duży 3 000,00

4 921 92195 4300
Organizacja dożynek wioskowych w msc. Małochwiej 

Duży 0,00

38 269,00

11. Małochwiej Mały

1 600 60016 4270
Remont drogi na dz. Nr 587, 599/1, 588, 715/1, 598 w 

msc. Małochwiej Mały 19 615,00

2 700 70005 4210 Zakup kosiarki spalinowej - Małochwiej Mały 1 300,00

3 801 80103 4210
Zakup szafek do szatni, do Szkoły Podstawowej w 

Małochwieju Dużym 1 992,00

22 907,00

12. Niemienice

1 700 70005 4300 Rozbiórka budynku gospodarczego w msc. Niemienice 0,00

2 926 92695 4300 Utrzymanie boisk sportowych w msc. Niemienice 500,00

3 600 60016 4300 Równanie dróg gruntowych w msc. Niemienice [FS] 1 000,00

4 900 90095 4300 Wykonanie drogowskazu w msc. Niemienice 1 000,00

5 700 70005 4210 Zakup gablot do budynku WDK w msc. Niemienice 0,00

6 700 70005 4270 Remont remizy OSP w msc. Niemienice 0,00

7 600 60016 6050

Przebudowa wraz z rozbudową układu komunikacyjnego 

dróg gminnych relacji Krasnystaw-Jaślików oraz 

Niemienice-Kol. Niemienice 12 802,00

8 700 70005 4210 Zakup wyposażenia do WDK w msc. Niemienice 10 000,00

25 302,00

13. Niemienie Kolonia

1 600 60016 4270 Remont dogi na dz. Nr 89 w msc. Niemienice Kolonia 13 193,00

13 193,00

14. Ostrów Krupski

1 700 70005 4270 Remont budynku OSP Ostrów Krupski (podłogi) 22 365,00

2 700 70005 4210
Zakup mebli kuchennych do budynku OSP Ostrów Krupski 

i zlewu z baterią zlewozmywakową 0,00

3 700 70005 4210
Zakup kuchni gazowo-elektrycznej i lodówko-zamrażarki 

do budynku OSP Ostrów Krupski 0,00

4 700 70005 4300
Zakup elektrycznego podgrzewacza wody do budynku 

OSP Ostrów Krupski 0,00

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7045



5 700 70005 4210 Zakup garnków do budynku OSP Ostrów Krupski 0,00

22 365,00

14. Rońsko

1 921 92195 6050 Adaptacja budynku OSP na WDK Żażółkiew 13 238,00

13 238,00

15. Siennica Nadolna

1 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Siennica Nadolna 13 661,00

13 661,00

16. Stężyca Kolonia

1 600 60016 4270
Remont przepustu drogowego w ciągu drogi gminnej Nr 

109746L w msc. Stężyca Kolonia 20 422,00

20 422,00

17. Stężyca Łęczyńska

1 700 70005 6050 Przebudowa budynku świetlicy w msc. Stężyca Łęczyńska 19 383,00

19 383,00

18. Stężyca Nadwieprzańska

1 600 60020 4270
Remont wiat przystankowych przy drodze powiatowej Nr 

3125L w msc. Stężyca Nadwieprzańska 4 570,00

2 900 90095 6050 Budowa altany w msc. Stężyca Nadwieprzańska 14 000,00

18 570,00

19. Widniówka

1 700 70005 4270 Konserwacja elewacji WDKiT w Widniówce 6 500,00

2 700 70005 4170 Malowanie wnętrza WDKiT w Widniówce 6 082,00

3 900 90015 4300 Montaż opraw oświetleniowych ulicznych w Widniówce 4 000,00

16 582,00

20. Wincentów

1 900 90095 4270 Remont placu zabaw w msc. Wincentów 10 000,00

2 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Wincentów 11 000,00

3 900 90004 4300
Koszenie terenów - teren świetlicy i placu zabaw w msc. 

Wincentów 1 772,00

22 772,00

21. Zakręcie

1 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Zakręcie 20 000,00

2 900 90095 4210 Zakup tabliczek informacyjnych w msc. Zakręcie 5 000,00

3 600 60016 4270
Remont przepustu drogowego w ciągu drogi gminnej Nr 

109746L w msc. Zakręcie 0,00

4 926 92695 4210
Zakup i montaż elementów do siłowni zewnętrznej w msc. 

Zakręcie 5 046,00

30 046,00

22. Zastawie Kolonia

1 700 70005 4210 Zakup metalowego budynku w msc. Zastawie Kol. 5 500,00

2 900 90095 4210 Zakup tabliczek informacyjnych w msc. Zastawie Kol. 3 000,00

3 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Zastawie Kol. 12 690,00

21 190,00

23. Zażółkiew

1 921 92195 6050 Adaptacja budynku OSP na WDK Żażółkiew 21 281,00

21 281,00

Ogółem: 538 900,00

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7045


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-28T13:40:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




